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شت و ایمنی  تحولبرنامه  دانشکده بهدا

 ارزش های بنیادین و مشترک دانشکده با دانشگاه

ها، اولویت گیریشده در برنامه تحول دانشگاه، محور اصلی جهتهای تعیین  های دانشکده بهداشت و ایمنی بر پایه ارزشارزش

 باشد. ها و بایدها و نبایدها در عرصه های آموزش، پژوهش و فن آوری، فرهنگی، بین الملل، مدیریتی و فن آوری می

ها عبارتند از: این ارزش ها همانند باورهای کلی می باشد که رفتار مجموعه دانشکده را تحت تاثیر قرار می دهد. ارزش 

نهادینه سازی ارزش های اسلامی و اخلاقی  -

فرهنگ سازی و اهتمام به ارزش های انسانی، ملی و اخلاق حرفه ای-

عدالت محوری-

عزت، خردورزی و مصلحت در تعاملات علمی بین المللی -

قانون گرایی، شفافیت و اشاعه فرهنگ مسئولیت پذیری اداری و اجتماعی -

 ارزش های محوری 

معه محوری و سیاستگذاری برای پاسخگویی به نیازهای واقعی بهداشتی در جامعه جا-

تمایز و سرآمدی -

آموزش و ترویج نوآوری -

کارآمدی و بهره وری -

تعهد به ارائه خدمات باکیفیت مناسب-
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شت و ایمنی  تحولبرنامه  دانشکده بهدا  

 چشم انداز

پیشرو در پاسخگویی به نیازهای بهداشتی جامعه و کسب جایگاه نخست در بین تمامی دانشکده های بهداشت کشور در حوزه  

   1405آموزش، پژوهش و فن آوری و بین المللی سازی و قرار گرفتن در بین پنج دانشکده بهداشت برتر منطقه تا سال 

 

 : 1405ق  بیانیه چشم انداز دانشکده بهداشت و ایمنی در اف

دانشکده بهداشت و ایمنی، دانشکده ای است مرجع، سرآمد، معتبر، نوآور، فن آور و پیشرو در کارآفرینی در نظام سلامت که با  

بهره مندی از سرمایه های انسانیِ مسئولیت پذیر و خلاق و مدیران توانمند و متعهد و ساختاری شفاف، قانون مدار و عدالت  

پیشگیری و ارتقای سلامت جامعه می باشد. این دانشکده با بکارگیری تمامی ظرفیت های انسانی و  محور، پاسخگوی نیازهای  

سازمانی خود و افزایش توانمندی های علمی، پژوهشی و آموزشی، جایگاه نخست را در بین تمامی دانشکده های بهداشت کشور 

دانشکده بهداشت برتر در   5ده و در افق پیش رو جزء در حوزه های آموزش، پژوهش و فن آوری و بین المللی سازی کسب نمو

 منطقه می باشد. 

 

 ماموریت 

 محور زیر دارای ماموریت می باشد:   4دانشکده بهداشت و ایمنی در 

 آموزش و توانمندسازی نیروی انسانی مجرب و کارآفرین   -

 پاسخگویی به نیازهای بهداشت عمومی و ارتقای سلامتِ جامعه  -

 پژوهش و فن آوری -

 المللی سازی بین -
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 بیانیه مأموریت:

دانشکده بهداشت و ایمنی ماموریت دارد تا با بهره گیری از اساتید فرهیخته، اندیشمند و مسئولیت پذیر به آموزش و تربیت  

نیروی انسانی متخصص، سرآمد، متعهد و کارآفرین در حوزه بهداشت عمومی و ارتقای سلامت بپردازد. دانشکده بهداشت و ایمنی  

وظیفه خود می داند تا با انجام پژوهش های کاربردیِ نوآورانه و تولید فن آوری های علمی مطابق با نیاز جامعه و صنعت، ضمن  

تولید ثروت، کارآفرینی نماید. همچنین، دانشکده بهداشت و ایمنی ماموریت دارد تا با ایجاد تحول و پیشرفت در حوزه های  

و مدیریت منابع مالی، با حداکثر توان خود پاسخگوی نیازهای بهداشت عمومی و ارتقای   آموزش، پژوهش و فن آوری، فرهنگی

سلامت جامعه بوده و با یک رویکرد جامعه محور در مرتفع نمودن مشکلات بهداشت عمومی و چالش های بهداشتی بکوشد.  

ت به سمت دانشگاههای نسل سوم و چهارم  دانشکده بهداشت و ایمنی وظیفه خود می داند تا با آینده نگری و در راستای حرک

و با بهره مندی از ظرفیت های آموزشی و پژوهشی و فن آورانه در زمینه بین المللی سازی و توسعه روابط بین الملل با دانشکده  

 های متناظر در منطقه و جهان تلاش نماید. 
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 رقابتیتوانمندی ها و مزیت 

سال( در زمینه آموزش و تعلیم نیروی انسانی متخصص و نیز   50دانشکده بهداشت و ایمنی، دارای قدمت و سابقه بسیار زیاد )

پژوهشگران حوزه علوم بهداشت و ایمنی در کل کشور می باشد. این دانشکده با برخورداری از اساتید دانشمند، فرهیخته و ممتاز 

های تخصصی و کادر مدیریتی و پرسنل متخصص و دلسوز، پاسخگوی نیازهای صنعت و جامعه در  کشور در بسیاری از حیطه  

عرصه بهداشت و ایمنی و محیط زیست بوده است. بخشی از توانمندی های دانشکده به شرح زیر می باشد: 

برخورداری از اعضای هیات علمی آموزشی توانمند و صاحب نام در سطح ملی و بین المللی -

در کارآفرینی و مشارکت در فعالیت های نوآورانه و فن آور پیشرو -

پیشرو در فراهم نمودن زیست بوم نوآوری و تاسیس شرکت های دانش بنیان -

و پژوهشکده    برخورداری از مراکز تحقیقاتی-

وجود آزمایشگاههای تخصصی و مرجع در دانشکده-

دارای ظرفیت پاسخگویی به نیازهای جامعه و صنعت -

رشته/گروههای تخصصی کاربردی، متنوع و مورد نیاز جامعهوجود -

وجود نیروی انسانی خلاق، توانمند و مسئولیت پذیر و علاقه مند به فعالیت های ملی و بین المللی  -

( CSI)موضوعات حیاتی راهبردی 

مثبت  - راهبردی  تواند موجب موفقیت   :(Positive CSI)موضوعات حیاتی  آن شرایط می  از  موقع  به  برداری  بهره 

چشمگیر سازمان شود. چه شرایطی در حال حاضر وجود دارد که اگر از آن ها بهره برداری کنیم، تاثیر شگرفی بر 

 حوزه تحت پوشش ما می گذارد؟ 

واند موجب آسیب چشمگیر عدم توجه و کنترل به موقع آن می ت(:  Negative CSI)موضوعات حیاتی راهبردی منفی  -

به سازمان شود. چه شرایطی در حال حاضر وجود دارد که اگر آن را کنترل و رفع نکنیم، تاثیر ناگوار و قابل توجهی  

 .بر حوزه تحت پوشش ما می گذارد
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 انتخاب گزینه های راهبردی

در نهایت، با توجه به برنامه راهبردی دانشگاه به عنوان یک سند بالادست و استخراج مسائل راهبردی و نیز تحلیل توانمندی ها 

فرهنگی و پشتیبانی، راهبردهای    - دانشکده در ابعاد مختلف آموزشی، پژوهش و فن آوری، بین الملل، دانشجوییو فرصت های  

 دانشکده به شرح زیر شناسایی و تعیین گردید. 

 راهبردهای دانشکده 

توسعه و تقویت مزیت های رقابتی در حوزه های آموزش، پژوهش و فن آوری، فرهنگی   -1

مدیریت بهینه منابع )زیرساختارها، منابع انسانی و مالی(  -2

بین المللی سازی دانشکده در تمامی حوزه های آموزشی، پژوهشی و فن آوری  -3

اصلاح، به روزرسانی و چابک سازی فرآیندهای دانشکده  -4

سازی و تقویت ارتباطات با جامعهشبکه  -5
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تهران، اتوبان شهید چمران، ولنجک، میدان شهید  نشانی:  
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021 22432040-41تلفن:   

021 22432037دورنگار:   
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